
Odesílatel: 
Jméno a příjmení:         
Bydliště:         
(případně e-mail, tel. číslo):       
 
Adresát: 
HVfree.net servis s.r.o. 
Bayerova 62 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
 
 
Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
Dne       jsem distančním způsobem nebo mimo vaše obchodní prostory, přičemž jsem si návštěvu 
vašeho zástupce výslovně předem nesjednal, uzavřel smlouvu č.       
 
Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, využívám svého zákonného práva a odstupuji od shora uvedené smlouvy v 
čtrnáctidenní lhůtě. 
 
Jsem si vědom povinnosti vrátit do 30 dnů všechny věci nebo jiné majetkové hodnoty dočasně mi 
poskytnutých věcí (bez ohledu na to, jestli mi tyto byly půjčeny, vypůjčeny, zapůjčeny nebo 
pronajaty), a to ve stavu, v jakém jsem je převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení, nebo ve 
stejné lhůtě uhradit jejich cenu udanou při jejím vypůjčení (zapůjčení, pronajmutí, apod.), a není-li 
tato uvedena, potom pořizovací cenu takovéto dočasně mi poskytnuté věci, a to ve vašem sídle během 
provozní doby nebo je zaslat poštovní přepravou na své náklady. 
 
 
V        dne       
 
 
 
 
……………………………... 
             (podpis) 
 


